
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1403/08/22

تاریخ برگشت

1403/08/29

مسیر

کوالالامپور

ایرلاین

ایرعربیا

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Lazdana Hotel Kuala
Lumpur

)BB(
Rainbow Paradise

Beach Resort

)BB(

---46,800,000 تومان53,800,000 تومان61,400,000 تومان53,000,000 تومان

Pacific Express Hotel
Central Market Kuala

Lumpur

)BB(
Rainbow Paradise

Beach Resort

)BB(

---48,800,000 تومان56,900,000 تومان65,500,000 تومان56,500,000 تومان

Holiday Inn Express
Kuala Lumpur City

Centre

)BB(
Flamingo Hotel by

the Beach

)BB(

---48,900,000 تومان56,900,000 تومان68,500,000 تومان58,900,000 تومان

Mercure Kuala
Lumpur Shaw Parade

)BB(
Royale Chulan

Penang

)BB(

---50,500,000 تومان74,500,000 تومان74,600,000 تومان60,900,000 تومان

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Concorde Hotel Kuala
Lumpur

)BB(
Mercure Penang

Beach

)BB(

---50,100,000 تومان62,500,000 تومان81,200,000 تومان64,000,000 تومان

Pullman Kuala
Lumpur City Centre

Hotel and Residences

)BB(
Amari spice penang

)BB(

---51,100,000 تومان91,500,000 تومان70,500,000 تومان

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

اقامت در هتل به همراه صبحانه

راهنمای فارسی زبان

ترنسفر شهری

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور ترکیبی مالزی
4 شب کوالالامپور

3 شب پنانگ

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


